
SuperEnduro Nazionale Nazionale - LCQ 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 236 CAGNONI S. 7:41.119
Tempo gara

1 1:06.142 12:24:10.915

2 1:06.008 12:25:16.923

3 1:06.877 12:26:23.800

4 1:05.612 12:27:29.412

5 1:05.664 12:28:35.076

6 1:04.317 12:29:39.393

 Po. 2 - # 11 FAVARO D. + 01.249
Diff. Primo

1 1:06.902 12:24:05.370

2 1:08.031 12:25:13.401

3 1:06.157 12:26:19.558

4 1:07.191 12:27:26.749

5 1:06.676 12:28:33.425

6 1:07.217 12:29:40.642

 Po. 3 - # 23 MARENZI S. + 41.457
Diff. Primo

1 1:11.815 12:24:17.479

2 1:11.036 12:25:28.515

3 1:11.841 12:26:40.356

4 1:12.113 12:27:52.469

5 1:13.135 12:29:05.604

6 1:15.246 12:30:20.850

 Po. 4 - # 57 TAMBINI S. + 48.369
Diff. Primo

1 1:17.388 12:24:32.288

2 1:08.981 12:25:41.269

3 1:10.986 12:26:52.255

4 1:10.335 12:28:02.590

5 1:13.061 12:29:15.651

6 1:12.111 12:30:27.762

 Po. 5 - # 225 GALLO W. + 57.278
Diff. Primo

1 1:11.916 12:24:24.897

2 1:12.431 12:25:37.328

3 1:16.497 12:26:53.825

4 1:20.525 12:28:14.350

5 1:11.595 12:29:25.945

6 1:10.726 12:30:36.671

 Po. 6 - # 43 MOSCHENI M. + 1:08.183
Diff. Primo

1 1:18.566 12:24:34.344

2 1:14.651 12:25:48.995

3 1:13.033 12:27:02.028

4 1:13.178 12:28:15.206

5 1:20.407 12:29:35.613

6 1:11.963 12:30:47.576

 Po. 7 - # 144 DONETTO A. + 1:14.079
Diff. Primo

1 1:14.239 12:24:23.258

2 1:14.504 12:25:37.762

3 1:11.236 12:26:48.998

4 1:27.708 12:28:16.706

5 1:10.103 12:29:26.809

6 1:26.663 12:30:53.472

 Po. 8 - # 69 MOSER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.975 12:24:28.011

2 1:12.446 12:25:40.457

3 1:18.345 12:26:58.802

4 1:23.840 12:28:22.642

5 1:16.759 12:29:39.401

 Po. 9 - # 619 DEMICHELIS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.998 12:24:38.032

2 1:23.708 12:26:01.740

3 1:15.529 12:27:17.269

4 1:26.117 12:28:43.386

5 1:17.599 12:30:00.985

Fastest lap: 1:04.317 
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